[image: E:\Безымянный.jpg]
	        Постановление

	       Карар

	от___________
	№______

О признании утратившими силу отдельных постановлений Исполнительного комитета Чувашско-Елтанского сельского поселения Чистопольского муниципального района

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев протест Чистопольского городского прокурора от 29.01.2020 №02-08-02-2020, Исполнительный комитет  Чувашско-Елтанского сельского поселения Чистопольского муниципального района
                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Исполнительного комитета Чувашско-Елтанского сельского поселения Чистопольского муниципального района:
от 23.08.2018   № 14  «Об утверждении  Правил осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального образования «Чувашско-Елтанское сельское поселение» Чистопольского муниципального района, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования «Чувашско-Елтанское сельское поселение» Чистопольского муниципального района, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета «Чувашско-Елтанское сельское поселение» Чистопольского муниципального района, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
от 22.11.2019   №10 «О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета Чувашско-Елтанского сельского поселения Чистопольского муниципального района от 23.08.2018 №14».
      2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Чувашско-Елтанского
сельского поселения                                                           С.М. Егоров
image1.jpeg
HCTIOTHHTEIHHbIT KOMUTET
UVBAINICKO-EJTAHCKOTI'O CEJIbCKOI'O
TIOCEJIEHIISI WICTOIIOJIbCKOT'O
MVHHIIIIATIGHOT O PATTOHA
PECITVBJIIKI TATAPCTAH

422962, Pecry6nka Tataperai,
UncTonoTsCki pation,
¢. Uypameknuit EnTas, y1. LKoTbRag, 1.15

Ten. 8(84342) 3-69-33

TATAPCTAH PECIVBJIIKACHI

UIICTAIl MYHIIIUIIAJL PAITOHBI

UVAII SLTTAHBI ABBLT JKUPJIETE
BAIIKAPMA KOMHTETBI

422962, Tatapctan PecryGaHKacs,
Uncrait paitomst, yam SITTAHEL aBBLTEL,
MaKTan ¥p., 15 HopT

e-mail: Celt.Ctp@tatar.ru